
 

Камерна музика 2020 / Chamber music 2020 

 

 

Втора Категорија / Second category 
First and 
Last name 

Year of 
birth 

Instrument Maja 
Dogo 

Vesna 
Ginovska 

Eduard 
Sarafjan 

Daniela 
Gazdic 

Points 

1.Матеа 
Димова и 
Магдалена 
Мучева 

2007 Violin and 
piano 

91 92 98 92 I  93,25 

2 Renato 
Sakica and 
Donato 
Sakica 

2007/ 
2008 

Duo 
accordions 

93 100 100 93 I  96,5 

 

Гимназиско образование / Gymnasium education 

 Втора категорија / Second category 

First and Last 
name 

Year of 
birth 

Instrume
nt 

    Points 

3.Сандра 
Наскова & 
Бојана 
Муличкоска 

2005 Piano 
duo 

96 100 98 95 I  97,25 

 

Четврта категорија / Fourth  category 

First and 
Last name 

Year of 
birth 

Instrument     Points 

4.TriOs 
 

2002 Singing 91 85 91 91 II  88,5 

 

Шеста категорија / sixth category 
First and 
Last name 

Year of 
birth 

Instrument     Points 

5.Anja 
Milutinovic, 
Uros 
Kostic, 
Stefan 
Lopandic 

1996 Piano, 
violine and 
clarineto 

100 100 100 100 I  100 

 




